

با امضای ۳ تفاهم‌نامه؛

مطالعه میدان آزادگان به شرکت‌های اکتشاف و تولید ایرانی واگذار شد

بلومبرگ:

ایران با انتقال نفت از خط لوله،

تنگه هرمز را دور می‌زند

صفحهٔ ۱۱

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۰ - ۲۰ شوال ۱۴۴۲ - ۱ ژوئن ۲۰۲۱ - شماره ۱۱۹۹۷ - سال چهل و سوم - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

ساعات شرعی : اذان ظهر ۱۳/۰۲ - اذان مغرب ۲۰/۳۸ - اذان صبح ۴/۰۳

سخنگوی وزارت امور خارجه مطرح کرد

چشم‌انداز مثبت مذاکرات وین رابطه با عربستان و اعزام حجاج

خطیب‌زاده: مذاکرات وین به نقطه کلیدی رسیده و می‌تواند دور پایانی باشد

گفتگوهای ایران و عربستان در فضای سازنده‌ای در حال پیشرفت است

گفتگوهای وین با جدیت و به طور فشرده ادامه دارد رابزنی‌های عراقچی با نمایندگان سه کشور اروپایی، روسیه و چین

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر خبیر داد: احتمال اعزام ۲ هزار زائر ایرانی به سرزمین وحی

صفحهٔ ۳

وزیر بهداشت:

تزریق عمومی

و داوطلبانه

واکسن‌های

ایرانی کرونا

از هفته آینده

آغاز می‌شود

وزیر بهداشت،

واکسن‌های "پاستور

و کوو ایران برکت"

را جزو بی‌ضررترین،

با کیفیت‌ترین و

مطمئن‌ترین واکسن حال

حاضر دنیا عنوان کرد

و گفت: تزریق عمومی

و داوطلبانه واکسن‌های

ایرانی از هفته آینده آغاز

خواهد شد.

بقیه در صفحهٔ ۲

کسانی که سابقه خیانت دارند

و برخلاف معیارهای اسلامی

ثروت‌اندوزی کرده‌اند،

تجاوز به حقوق دیگران

کرده‌اند، حق دخالت در این

حکومت را ندارند

حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف

صفحه امام، جلد ۵، صفحه ۴۵۰-۴۴۸

گزارش خبری

قاچاق انرژی از طریق تجارت رمزارز

▣ مبادله غیرقانونی رمزارزها نوعی قاچاق انرژی و ارزش کشور است که دستگاه‌های نظارتی مثل پلیس امنیت اقتصادی و بانک مرکزی باید نظارت خود را بر اینگونه مسائل بیشتر کنند و با معرفی افرادی که از قانون تخلفی کردند به قوه قضائیه مانع خروج ارز از کشور شوند

صفحهٔ ۹

ادامه جنگ قدرت در رژیم صهیونیستی

▣ نتانیاهو رفتنی شد

▣ ترامپ: هیچ کس اندازه من به اسرائیل خدمت نکرده است

صفحهٔ ۱۲

سه فرزندی در چین مجاز اعلام شد

بعد از آن که داده‌های جدید از کاهش چشمگیر نرخ تولد در پرجمعیت‌ترین کشور جهان حکایت داشت، دولت چین در تغییر سیاستی عمده داشتن سه فرزند را برای زوج‌های این کشور مجاز اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، دولت چین بعد از آن که آمار جدید کاهش چشمگیر تولد در پرجمعیت‌ترین کشور جهان را نشان داد، اعلام کرد هر زوج می‌تواند تا سه فرزند داشته باشد که تغییر عمده‌ای در سیاست محدودیت دو فرزندی در این کشور است.

بقیه در صفحهٔ ۱۲

صدور بیش از ۵۱ میلیون کارت ملی هوشمند در کشور

براساس جدیدترین گزارش سازمان ثبت احوال از ۶۰ میلیون و ۷۹۳ هزار و ۶۷۵ ایرانی که فرایند تکمیل ثبت‌نام کارت ملی هوشمند را انجام داده‌اند برای بیش از ۵۱ میلیون نفر این کارت ملی صادر شده است که کارت‌های ملی صادر شده از اواخر سال ۹۸ تولید داخل بوده است.

به گزارش ایسنا، از ابتدای صدور کارت ملی هوشمند که از مهرماه سال ۹۱ تا ۴ خرداد سال ۱۴۰۰ صورت گرفته است برای ۵۱ میلیون و ۱۲ هزار و ۷۳۸ نفر کارت ملی صادر شده است.

بنابراین گزارش سال گذشته سیف‌الله ابوترابی در گفت وگویی در تشریح روند تحویل کارت‌های ملی هوشمند عنوان کرده بود که در کشور ۶۱ میلیون نفر واجد شرایط دریافت کارت ملی هوشمند هستند و هر ساله بیش از یک میلیون نفر هم به این تعداد اضافه می‌شود.

وی افزوده بود: کارت ملی هوشمند تولید داخل، مشابه نمونه خارجی است و همه نکات ایمنی و فنی در تولید آن رعایت شده است و چاپخانه دولتی متولی تولید آن است. از اسفند سال ۱۳۹۶ با مشکل تامین بدنه کارت مواجه شده‌ایم و از آغاز سال ۱۳۹۷ با شرکت‌های متولی که چاپخانه دولتی متولی تامین و تولید آن است، وارد مذاکره شده و تلاش‌ها آغاز و قرار شد که بدنه کارت ایرانی مشابه خارجی باشد، آزمایشات طولانی انجام شد و در اواخر سال ۱۳۹۸ شاهد تولید نمونه داخلی بوده ایم.

و فروش، اقدام نمایند و بالاترین مقام دستگاه اجرایی، رؤسا و مدیران کل دستگاه‌های استانی و استانداران مکلف به شناسایی و اعلام آن به وزارت امور اقتصادی و دارایی هستند.
انقال و اموال موضوع اصل (۸۲) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران از شمول این آیین نامه مستثنی می‌باشند.

هیات وزیران به پیشنهاد سازمان حفاظت محیط‌زیست، آیین نامه اجرایی ماده (۸) قانون هوای پاک درخصوص «تعیین سنن فرسودگی انواع خودروها» را با رویکرد حفظ حق مالکیت افراد درخصوص وسیله نقلیه و افزایش نظارت بر انجام معاینه فنی به جای تعیین مطلق سنن به عنوان معیار فرسودگی خودرو، به تصویب رساند.

جی‌ای اس، سیستم مدیریت تجهیزات ایستگاه

و... از طریق سازندگان داخلی تامین شد. مدیرعامل شرکت مترو تهران و حومه خاطر نشان کرد: اوج تلاش‌های صورت گرفته در زمینه بهره مندی از توان تامین کنندگان و صنعتگران ایرانی در دوره اخیر، طراحی و تولید یک رام قطار ملی مترو طی ۱۸ ماه و با عمق داخلی‌سازی ۸۵ درصد بود که اواخر سال گذشته به ثمر نشست و بار دیگر ثابت کرد که با تکیه بر ظرفیت متخصصان بومی، می‌توان در بسیاری از صنایع پیچیده خودکفا شد.

در جلسه هیات دولت انجام شد؛

تصمیم‌گیری در مورد مدیریت مصرف برق و جلوگیری از خاموشی ها

ویژه نوسازی و بهسازی ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و حاشیه شهرها، با ضمانت سفته زنجیره‌ای در سال ۱۴۰۰ اقدام کند.

هیات وزیران به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه کشور و به استناد تکلیف مقرر در جزء (۲) بند (و) تبصره (۲) و بند (د) تبصره (۱۲) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، آیین نامه اجرایی موضوع مولدسازی دارایی‌های دولت را تصویب کرد.

به موجب آیین نامه مذکور، دستگاه‌های اجرایی مکلفند نسبت به شناسایی اموال و دارایی‌های منقول و غیرمنقول و حقوق مالی مازاد دولت جمهوری اسلامی ایران برای مولدسازی

همکاری ۱۲۲ تولیدکننده داخلی با مترو تهران در ساخت تجهیزات

امام با اشاره به اینکه در اوج تحریم‌های اقتصادی روند توسعه شبکه مترو پایتخت متوقف نشد، گفت: در این رابطه تجهیزات ویژه مورد نیاز شبکه مترو با کارکرد سنگین شامل پله برقی، آسانسور، فن تهویه، رکتیفایر، باتری، الکتروموتور ضد حریق، اتوماسیون پست‌های برق فشار قوی، گیت‌های ورود و خروج، سیستم‌های مه‌پاش تهویه، سوزن و کراس اوور، دمپر، سایلنسر، سیستم‌های چیپنگ، شارژر، اینورتر، سرکابل و مفصل، یو بی اس، تجهیزات پست‌های برق فشار قوی

وزارتخانه‌های اطلاعات، ارتباطات و فناوری اطلاعات، کشور و نیروی انتظامی نسبت به شناسایی، جمع‌آوری و متوقف کردن فعالیت مراکز و دستگاه‌های غیرمجاز استخراج رمز ارز اقدام نماید.

دولت همچنین صنایع بزرگ را موظف کرد از ۱۵ خرداد تا پایان مرداد ماه با اتخاذ تدابیر لازم از جمله تغییر ساعات کار و یا طرح تعطیلات و تعمیرات، نسبت به کاهش مصرف حداقل ۳۰۰۰ مگاوات شبکه سراسری از ساعت ۱۲ لغایت ۲۱ اقدام نمایند.

با تصویب هیات وزیران، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مکلف شد نسبت به تعیین بانک‌های عامل و سهمیه آنها برای پرداخت تسهیلات طرح

هیات وزیران در جلسه‌ای به ریاست دکتر روحانی رئیس جمهوری، به منظور مدیریت مصرف برق و جلوگیری از خاموشی‌ها، تصمیماتی را در این زمینه اتخاذ کرد.

براساس مصوبه هیات وزیران، کلیه استانداران موظف شدند نظارت و هماهنگی لازم را برای رعایت سقف برق قابل تأمین ابلاغی وزارت نیرو از طریق کاهش مصرف دستگاه‌های اجرایی، ادارات، بانک‌ها و نهادهای عمومی غیردولتی به میزان ۵۰ درصد مصرف سال گذشته، تعدیل روشنایی معابر و جاده‌ها، کنترل مصرف بخش‌های صنعتی، کشاورزی و تجاری و پشتیبانی از سایر برنامه‌های مدیریت مصرف برق، به عمل آورند. همچنین وزارت نیرو موظف شد با همکاری

مدیرعامل شرکت راه آهن شهری تهران

و حومه اعلام کرد: این شرکت در دو سال اخیر با تشکیل کارگروه «ساخت داخل»، ضمن شناسایی و تأیید ۱۲۲ تولیدکننده داخلی، آن‌ها را به تامین تجهیزات و تأسیسات شبکه راه آهن ریلی پایتخت ترغیب کرد.

علی امام در آستانه افتتاح دو ایستگاه باقرخان و شهرک آزمایش افزود: بخش قابل توجهی از تجهیزات این دو ایستگاه از طریق تولیدات سازنده‌های داخلی تامین شده است. وی گفت: با توجه به اهمیت تامین به

تازه‌ترین اخبار و تحولات ایران و جهان را در کانال روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس: <https://t.me/JENewspaper> جستجو کنید.

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰

(پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰:۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس:۰۷۶۴۴۴۱۰ و ۰۷۶۴۴۴۱۱ شماره:۰۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۰۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

نلسون ماندلا رئیس‌جمهور اسبق آفریقای جنوبی:

امام خمینی رهبری منحصر به فرد بود که توانست با دست خالی، انقلاب اسلامی ایران را به پیروزی برساند.

ولی مثبت‌نما سرگردان است.
بقیه در صفحه ۲